第５回 新「道の駅」のあり方検討会 議事概要

１．日時

令和元年７月３０日（火）１４：００～１５：３０

２．出席者

石田委員長、楓委員、篠原委員、根岸委員、山田委員、得田参事官、

田口参事官、冨樫課長

３．議事

（１）インバウンド関連の最近の取組について

（２）インドネシアの「道の駅」について

（３）「道の駅」と風景街道の連携について

（４）今年度の重点「道の駅」の方針について

４．議事概要

・事務局より、インバウンド関連の最近の取組、インドネシアの「道の駅」、

「道の駅」と風景街道の連携について説明し、委員より、今後の進め方に

ついてご意見をいただいた。

・事務局より、今年度の重点「道の駅」の方針について説明し、委員より、

今年度の重点「道の駅」の進め方について了承をいただいた。

以上